
https://www.pasiula.lt/pid-861454/lg-gslv71mcle-saldytuvas.html

✔  Vandens talpa (nejungiamas prie
vandentiekio)

LG GSLV71MCLE Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):E
Šaldytuvo talpa: 416 l
Šaldiklio talpa: 219 l
Spalva: Matinė juoda
Durų skaičius: 2
Šaldytuvo vidaus lemputė: Taip
„Door-in-Door™“
Greita ir lengva prieiga prie mėgstamiausių produktų
Naudodamiesi „Door-in-Door™“ durelėmis lengvai
pasieksite mėgstamus maisto produktus paslėptu atidarymo
mygtuku.
*Remiantis „Intertek“ SX5534WB, GR-S632GLRC ir
LFX31945ST/02 modelių bandymų rezultatais, kurie gauti
naudojant LG vidinį bandymų metodą, kurio pagrindu
išmatuota procentinė oro apykaita, kai 10 sekundžių
atidaromos „Door-in-Door™“ durelės, palyginti su šaldytuvo
durelėmis. Rezultatai priklauso nuo modelių ir atidarymo
trukmės.
LINEARCooling™
Ilgiau išliekantis produktų šviežumas
„LINEARCooling™“ sumažina temperatūros svyravimus,
todėl šviežumas išsaugomas iki 7 dienų.
*Remiantis „TÜV Rheinland“ bandymų rezultatais, kurie
gauti naudojant LG vidinį bandymų metodą, kurio pagrindu
matuojamas laikas, reikalingas norint pasiekti kiniško
kopūsto, kuris padėtas ant „LGE LINEARCooling“ modelio
GSXV91NSAE šviežių produktų skyriaus lentynos, 5% svorio
sumažėjimą. Faktinis rezultatas naudojant gali būti ir
kitoks.
DoorCooling+™
Užtikrina šviežumą tolygiau ir greičiau
Dėl tolygaus ir greitesnio „DoorCooling+™“ mechanizmo
gėrimai yra šaltesni, o maistas ilgiau išlieka šviežias.
*Remiantis „TÜV Rheinland“ bandymų rezultatais, kurie
gauti naudojant LG vidinį bandymų metodą, kurio pagrindu
palyginamas laikas, per kurį nukrenta į „DoorCooling+™“ ir
„Non-DoorCooling+™“ modelių viršutinį krepšį įdėtų
talpyklų vandens temperatūra.
*Gaminio nuotraukos tik iliustracinės ir gali skirtis nuo
tikrojo gaminio vaizdo.
*„DoorCooling+™“ turėtų sustoti, kai durelės atidaromos.
„UVnano™“
Kasdien išsivalantis vandens dispenserio antgalis
Automatiškai sumažina *99,99 % bakterijų iš vandens
antgalio, naudojant UV šviesą.
*„UVnano“ (funkcijos pavadinimas: „Self Care“) įvertinta
„TÜV Rheinland“ laboratorinių bandymų metu, taikant
vidinius bandymų metodus, kuriais matuojamas E. coli, S.
aureus ir P. aeruginosa kiekio sumažėjimas distiliuoto
vandens mėginiuose po gaminio UV šviesos diodų poveikio
po 10 minučių kiekvieną valandą, iš viso po 24 valandų
įprasto naudojimo namuose. Faktinis rezultatas gali skirtis
atsižvelgiant į aplinkos sąlygas ir naudojimą. Šis gaminys
negydo ir neišgydo su sveikata susijusių ligų bei
negarantuoja, kad gaminiu filtruojamas vanduo bus be
teršalų, pavyzdžiui, mikrobiologinių dalelių, galinčių turėti
įtakos vartotojų sveikatai.
*„UVnano“ yra žodžių UV (ultravioletiniai spinduliai) ir
nanometras (ilgio vienetas) junginys.
Lemputės tipas: LED
Ekranas: Taip (viduje)
Ekrano tipas: LED jutiklinis ekranas
Lentynų medžiaga: Grūdintas stiklas
Užraktas nuo vaikų: Taip
Atidarytų durų įspėjamasis signalas: Taip
Rankenėlė(-s): Kišeninės
Kitos savybės:„LG ThinQ™“; „Metal Fresh™“; UltraSleek
doors; LINEARCooling ™
Laikymo trukmė sutrikus maitinimui: 2 h
Bešerkšnė sistema: Taip
Vandens padavimo įtaisas: Taip
Šviežių produktų zonos skyrius: Taip
Ledukų gaminimo aparatas: Taip
Atostogų funkcija: Ne
Šaldymo pajėgumas: 12 kg/24h
Vandens filtras: Taip
Energijos suvartojimas per metus: 350 kWh
Triukšmo lygis: 36 dB
Matmenys (AxPxG): 179x91.3x73.5 cm.
Garantija: 2 metai


